
14.Sickinger Rundlauf 2015

Samstag,15.August 2015 - Schörfling/Attersee-Marktplatz-Zentrum
Veranstalter: LC Sicking

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                              

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Knirpse weiblich*2010/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:14.29  gewertet: 10/11

1 337 RIEDL Emilia 2010 50.40 04:12
2 307 BRANDT Valentina 2010 ATSV Zipf 51.60 04:18
3 360 BAUMGARTNER Sarah 2011 Hörsching 57.89 04:49
4 384 LETTNER Caroline 2011 Linz 1:01.25 05:06
5 370 STÖCKL Sarah 2010 Schörfling 1:07.75 05:39
6 327 PICHLER Johanna 2011 Neukirchen / V. 1:10.01 05:50
7 309 BRUNEDER Mia 2011 LCAV Jodl packaging 1:11.42 05:57
8 364 PRUMMER Kathrin 2011 Salzburg 1:14.75 06:14
9 363 PRUMMER Marlene 2013 Salzburg 2:30.45 12:32

10 394 SCHIEFERMAYER Anna-Sophie 2013 Seewalchen 3:06.77 15:34

Knirpse männlich*2010/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:16.17  gewertet: 7/7

1 341 SCHERNDL Simon 2010 44.54 03:43
2 368 PETERMAIER Lorenz 2010 Seewalchen 48.76 04:04
3 392 LIPP Sam 2011 Neukirchen 52.75 04:24
4 343 SCHIEFERMAYER Marius 2011 59.71 04:59
5 388 HUEBER Christoph 2011 Schörfling 1:03.31 05:17
6 372 LACHER Samuel 2011 St.Georgen 1:06.30 05:32
7 389 HUEBER Clemens 2011 Schörfling 1:26.31 07:12

Schüler E weiblich*2008/2009  Gesamt-Km:  0.440  km/h:12.62  gewertet: 12/13

1 308 BRUNEDER Hannah 2008 LCAV Jodl packaging 2:05.47 04:45
2 331 POHN Sophie 2008 ulc gampern 2:08.78 04:53
3 379 FORST Lena 2009 LG St.Wolfgang 2:12.65 05:01
4 362 MEMEDAGIC Emely 2008 Vöcklabruck 2:15.68 05:08
5 301 ASTECKER Melanie 2008 LCAV Jodl packaging 2:18.06 05:14
6 383 LETTNER Katharina 2009 Linz 2:26.22 05:32
7 353 KIRCHWEGER Hannah 2009 LCAV Jodl Packaging 2:30.66 05:42
8 374 EGGER Christina-L. 2008 LG St.Wolfgang 2:35.90 05:54
9 312 EHRNLEITNER Anna Lea 2009 2:41.57 06:07

10 378 BRUCKER Valerie 2009 LG St.Wolfgang 2:55.21 06:38
11 387 ALLMAYER Livia 2009 Schörfling 3:00.93 06:51
12 355 KALTENLEITNER Lisa-Maria 2009 Lenzing 3:23.30 07:42

Schüler E männlich*2008/2009  Gesamt-Km:  0.440  km/h:12.64  gewertet: 8/9

1 339 RUTSCHETSCHIN Tobias 2009 LC Sicking 2:05.27 04:45
2 377 SCHMALNAUER Hannes 2009 LG St.Wolfgang 2:05.35 04:45
3 306 BRANDT Lukas 2008 ATSV Zipf 2:17.21 05:12
4 352 WIENERROITHER Lukas 2009 2:25.86 05:32
5 391 MUTSCHELLER Max 2009 Ruhepuls 40 2:30.41 05:42
6 371 LACHER David 2009 St.Georgen 2:38.70 06:01



7 358 HIRSCH Lukas 2009 Nussdorf 2:49.37 06:25
8 390 DIRNGRABNER Henrik 2008 Schörfling 2:51.78 06:30

Schüler D weiblich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.440  km/h:14.26  gewertet: 11/12

1 332 PRASCHL Ida 2006 LC Sicking 1:51.06 04:12
2 324 MEERGRAF Ronja 2007 LC Sicking 1:54.15 04:19
3 380 FORST Lara 2006 LG St.Wolfgang 1:59.10 04:31
4 338 RUTSCHETSCHIN Lisa 2007 LC Sicking 2:01.93 04:37
5 375 HILLEBRAND Hanna 2006 LG St.Wolfgang 2:02.82 04:39
6 314 FEICHTINGER Sarah 2006 2:05.65 04:46
7 322 LACKINGER Sophie 2007 2:11.26 04:58
8 305 BRANDT Laureen 2007 ATSV Zipf 2:15.10 05:07
9 365 ASCHENBERGER Katharina 2006 Timelkam 2:18.31 05:14

10 357 HIRSCH Katharina 2007 Nussdorf 2:19.15 05:16
11 359 SCHIMPL Jana 2007 LC Sicking 2:19.35 05:17

Schüler D männlich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.440  km/h:13.85  gewertet: 13/15

1 356 HIRSCH Matthias 2006 Nussdorf 1:54.40 04:20
2 328 PICHLER Jonas 2006 Neukirchen / V. 1:54.56 04:20
3 366 KAISER Peter 2007 SK Kammer 1:54.74 04:21
4 342 SCHEUTZ Daniel 2007 LC Sicking 1:55.07 04:22
5 385 REGER Stefan 2006 Schörfling 1:55.90 04:23
6 316 GEBETSOITHER Dominik 2007 LC Sicking 1:57.22 04:26
7 320 KIRCHBERGER David 2007 1:59.21 04:31
8 354 KIRCHWEGER Simon 2007 LCAV Jodl Packaging 2:00.63 04:34
9 340 SCHERNDL Jannik 2007 2:02.44 04:38

10 382 ZOBL Maximilian 2007 LCAV Jodl Packaging 2:08.11 04:51
11 373 SCHMALNAUER Stefan 2007 LG St.Wolfgang 2:14.15 05:05
12 386 SCHACHINGER Moritz 2007 Schörfling 2:18.06 05:14
13 315 FISCHEREDER Karl Alexand 2007 2:52.90 06:33

Schüler C weiblich*2004/2005  Gesamt-Km:  0.440  km/h:15.13  gewertet: 4/6

1 313 EICHHORN Magdalena 2004 LC Sicking 1:44.67 03:58
2 367 KAISER Maria 2004 LC Sicking 1:45.28 03:59
3 381 ZOBL Marlene 2005 LCAV Jodl Packaging 1:54.01 04:19
4 347 THURNHOFER Celina 2005 LC Sicking 1:54.80 04:21

Schüler C männlich*2004/2005  Gesamt-Km:  0.440  km/h:15.15  gewertet: 3/5

1 393 REINMÜLLER Martin 2005 Neukirchen 1:44.55 03:58
2 369 MITTENDORFER Moritz 2004 Schörfling 1:46.32 04:02
3 350 WEIGERT-WüRGLAU Peter 2004 LCAV Jodl Packaging 1:52.16 04:15

Schüler B weiblich*2002/2003  Gesamt-Km:  0.880  km/h:13.69  gewertet: 5/5

1 304 BAUER Lena 2003 LC Sicking 3:51.43 04:23
2 302 BASSANI Johanna 2002 ulc gampern 4:07.31 04:41
3 361 GROSIC Arnela 2003 Lenzing 4:07.97 04:42
4 376 HILLEBRAND Lea 2003 LG St.Wolfgang 4:09.55 04:44
5 333 REICHL Isabella 2003 SV Steinbach/Atterse 4:11.26 04:46

Schüler B männlich*2002/2003  Gesamt-Km:  0.880  km/h:13.79  gewertet: 2/4

1 395 BAYERL Marcel 2003 TSV Frankenburg 3:49.66 04:21
2 351 WIENERROITHER Lukas 2003 TSV Frankenburg 4:08.08 04:42



Schüler A weiblich*2000/2001  Gesamt-Km:  1.320  km/h:12.35  gewertet: 1/2

1 319 KäFERBöCK Anna 2001 ULC Gampern 6:24.89 04:52

Schüler A männlich*2000/2001  Gesamt-Km:  1.320  km/h:15.35  gewertet: 4/6

1 330 POHN Florian 2001 ulc gampern 5:09.48 03:54
2 323 MAYR David 2001 LCAV Jodl packaging 5:12.03 03:56
3 326 MITTERMAYR Fabian 2000 LCAV Jodl packaging 5:28.98 04:09
4 303 BAUER Lukas 2000 LC Sicking 5:29.60 04:10

Jug./Junioren*1996/1999  Gesamt-Km:  9.000  km/h:10.90  gewertet: 2/3

1 122 LUTZ Lena 1997 49:31.23 05:30
2 33 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 LC Sicking 53:03.04 05:54

Damen Allgem.Klasse*1986/1995  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.35  gewertet: 19/25

1 159 RESHED Leyla 1993 LCAV Jodl packaging 35:11.11 03:55
2 34 SPERRER Christina 1990 Schörfling 38:15.33 04:15
3 133 MüLLER Lisa 1986 39:00.72 04:20
4 53 BORNSCHEUER Lisa 1990 ASV Salzburg 40:26.03 04:30
5 252 ZIERLER Angelika 1989 WSV Strobl 43:44.36 04:52
6 229 ROX Lisz 1990 Belgien 45:35.23 05:04
7 113 LACHER Sarah Christ 1988 Mandu - Cultural Boa 45:38.04 05:04
8 261 KLEIN Hanna 1987 Seewalchen 45:52.66 05:06
9 222 LEHNER Verena 1989 Timelkam 47:12.20 05:15

10 230 FOURIER Emilie 1988 Belgien 47:54.10 05:19
11 166 SCHLAGER-WEIDIN Martina 1988 SK-Klinikum Vöcklabr 48:00.60 05:20
12 161 SCHACHINGER Maria 1986 SV Lengau 48:20.91 05:22
13 41 AIGMüLLER Lara 1991 52:01.75 05:47
14 87 HOCHLEITNER Melanie 1990 SK-Klinikum Vöcklabr 52:16.08 05:48
15 212 SCHNEEWEIß Andrea 1990 Seewalchen 52:40.08 05:51
16 27 KATBACH Bianca 1990 LC Sicking 54:31.96 06:04
17 89 HOFER Tamara 1990 Kenias letzte Reserv 56:23.46 06:16
18 83 HINTERER Stefanie 1987 SK-Klinikum Vöcklabr 57:42.50 06:25
19 23 ENGLBRECHT Eva 1992 LC Sicking 1:01:27.05 06:50

Damen AKF 30*1976/1985  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.14  gewertet: 13/16

1 225 MUTSCHELLER Sigrid 1976 Ruhepuls 40 35:40.25 03:58
2 4 HUBER Stefanie 1985 LCAV Jodl packaging 35:51.66 03:59
3 51 BECKER Carina 1983 Judo Union Raika Fla 41:50.19 04:39
4 49 ASTECKER Angelika 1976 LCAV Jodl packaging 42:01.34 04:40
5 20 BAUER Waltraud 1976 LC Sicking 44:56.30 05:00
6 66 EBERHARTER Monika 1979 Hausruck-Racing 46:37.22 05:11
7 146 PILLICHSHAMMER Natalie 1981 47:25.57 05:16
8 119 LEIXNER Barbara 1979 SK-Klinikum Vöcklabr 49:17.10 05:29
9 126 MAYER Tamara 1980 SK-Klinikum Vöcklabr 54:16.83 06:02

10 224 KAISER Carina 1980 OÖVP Schörfling 54:34.47 06:04
11 198 VIERECKL, MAG. Carmen 1985 58:22.52 06:29
12 125 MAHR Bettina 1980 Lc Mount Schachen 1:02:43.88 06:58
13 202 WIELäNDER Marion 1978 Laufwunder Steyr 1:14:00.83 08:13

Damen AKF 40*1966/1975  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.26  gewertet: 20/23

1 499 QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV Jodl packaging 37:52.63 04:13
2 266 SCHENK Marina 1974 TSV Palling 40:03.61 04:27



3 263 SPREITZER Doris 1974 LG Innviertel 40:57.72 04:33
4 190 STREICHER Helga 1972 SK-Klinikum Vöcklabr 43:02.21 04:47
5 37 ZILLES Gabriela 1966 LC Sicking 43:31.47 04:50
6 29 PRASCHL Gerlinde 1966 LC Sicking 44:19.37 04:55
7 199 VLASAK Michaela 1974 ASV Salzburg LA 44:50.79 04:59
8 168 SCHMIDT Evelyn 1973 - 45:09.42 05:01
9 47 AMBROSCH Anita 1966 LG St.Wolfgang 47:05.01 05:14

10 31 WACHTER Margit 1967 LC Sicking 48:14.35 05:22
11 106 KRESTEL Martina 1966 SK-Klinikum Vöcklabr 48:31.16 05:23
12 60 CHEMELLI Lydia 1967 Kein 50:11.08 05:35
13 38 LAGLEDER Brigitte 1970 LC Geinberg 52:15.43 05:48
14 62 DR. DANNINGER Renate 1966 SK-Klinikum Vöcklabr 52:20.19 05:49
15 158 RENNER Sandra 1975 SK-Klinikum Vöcklabr 52:33.59 05:50
16 275 KRESTL Ulrike 1974 Schörfling 56:05.60 06:14
17 220 RIEDL Karin 1972 Lenzing 58:05.08 06:27
18 90 HOFER Andrea 1972 1:00:23.48 06:43
19 61 DIßLBACHER Bettina 1971 1:00:41.52 06:45
20 184 STELLBERGER Karin 1973 1:01:35.98 06:51

Damen AKF 50*1956/1965  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.36  gewertet: 12/14

1 268 ZIRKNITZER Andrea 1958 LCAV Jodl Packaging 43:40.31 04:51
2 147 PILZ Christine 1958 RC-Schwanenstadt 43:50.29 04:52
3 236 PACHLATKO Heidi 1960 Linz AG 44:43.55 04:58
4 160 SALABA Margret 1959 LG St.Wolfgang 45:05.74 05:01
5 103 KOTOY Jutta 1961 ASV-Salzburg LA 45:51.66 05:06
6 35 SPERRER Margaret 1963 LC Sicking 46:04.00 05:07
7 70 ENGLBRECHT Ursi 1963 LC Sicking 49:44.42 05:32
8 274 GRUBER Rosa 1957 LC Sicking 51:16.89 05:42
9 46 AITZETMüLLER Sylvia 1964 LC Sicking 53:47.02 05:59

10 58 BUCHSCHACHERMAY Claudia 1963 55:44.92 06:12
11 75 GATTERMANN Brigitte 1958 LG Innviertel 1:02:55.32 06:59
12 110 KRITZINGER Anna Maria 1965 SK-Klinikum Vöcklabr 1:06:32.19 07:24

Damen AKF 60*1946/1955  Gesamt-Km:  9.000  km/h:10.14  gewertet: 1/2

1 77 GROSS Doris 1950 53:16.20 05:55

Damen AKF 70*1945/älter  Gesamt-Km:  9.000  km/h: 8.33  gewertet: 1/1

1 194 TRAUBENEK Josefine 1936 LAG-Genböckhaus-Ried 1:04:50.33 07:12

Jug./Junioren*1996/1999  Gesamt-Km:  9.000  km/h:16.37  gewertet: 8/8

1 94 KAISER Andreas 1997 LCAV Jodl packaging 32:59.38 03:40
2 155 REISER Moritz 1999 lac jodl packing 34:01.82 03:47
3 127 MAYR Andreas 1998 LCAV Jodl packaging 37:00.64 04:07
4 232 LENOIR William 1998 Belgien 39:43.05 04:25
5 206 WIMMERSBERGER Martin 1996 UFM Bruckmühl 39:57.20 04:26
6 233 THIRION Antoni El C. 1997 Belgien 43:02.77 04:47
7 234 DEMORTIER Thomas 2000 Belgien 45:30.87 05:03
8 226 BERTRAND Nourredine M 1998 Belgien 52:10.10 05:48

Herren Allgem.Klasse*1986/1995  Gesamt-Km:  9.000  km/h:18.65  gewertet: 33/38

1 13 SEID Endris 1989 LCAV Jodl Packaging 28:56.85 03:13
2 247 ENGELBRECHT Andreas 1988 TeamSport Lichteneg. 31:06.01 03:27
3 256 URSTÖGER Michael 1987 Sparkasse 32:10.08 03:34
4 93 HOLZNER Michael 1991 ASV Salzburg LA 32:39.89 03:38



5 12 GEBETROITHER Werner 1988 LC Sicking 35:33.34 03:57
6 129 MIHALIC Julian 1991 Triteam MiGruLer 36:03.65 04:00
7 54 BRANDMAYR Hannes 1988 37:08.40 04:08
8 207 WöLFLINGSEDER Simon 1991 Kenias letzte Reserv 37:09.20 04:08
9 81 HEMETSBERGER Johannes 1991 ATSV Zipf 38:10.30 04:14

10 134 NEUBACHER Fabian 1990 FH OÖ Sportsteam 38:17.63 04:15
11 237 MAYR Michael 1988 Vöcklabruck 38:25.93 04:16
12 144 PICHLER Markus 1992 39:58.18 04:26
13 227 PEROT Virzent 1991 Belgien 40:25.15 04:29
14 272 HOLZINGER Reinhard 1986 Vöcklamarkt 41:13.61 04:35
15 211 LOIDL Gerald 1986 FF Kemating 41:31.18 04:37
16 221 UNTERSBERGER Lukas 1995 Timelkam 41:40.71 04:38
17 249 GIETZEN Leo 1986 Gmunden 41:51.71 04:39
18 74 FüRTHAUER Gerald 1992 FF Steindorf 41:52.53 04:39
19 140 ORTNER Florian 1987 43:23.35 04:49
20 253 HIERSCHLÄGER Manfred 1989 SU Eidenberg 43:49.27 04:52
21 43 AIGNER Hannes 1986 Cultural Boarders - 45:35.64 05:04
22 239 MEERGRAF Richard 1993 Schörfling 46:22.81 05:09
23 248 ORNETZEDER Thomas 1991 Seewalchen 46:56.21 05:13
24 223 PFLÜGL Armin 1988 Vöcklabruck 47:00.68 05:13
25 250 MOSER Patrick 1993 Seewalchen 47:48.52 05:19
26 231 VAN LEAR Sylvain 1988 Belgien 47:54.50 05:19
27 40 VOGLBAUER Philipp 1992 Vöcklamarkt 48:15.74 05:22
28 270 KÖNIGSWIESER Justus 1995 Fechtunion Linz 49:32.22 05:30
29 215 STALLINGER Andreas 1989 SK Kammer Fußball 50:42.21 05:38
30 238 SPINDLER Helmut 1988 Wien 51:39.48 05:44
31 14 HAYINDER Günter 1991 Schörfling 52:11.22 05:48
32 213 LEE Kah Peng 1986 Schörfling 52:39.54 05:51
33 69 ELST Clemens 1993 55:09.67 06:08

Herren AKM 30*1976/1985  Gesamt-Km:  9.000  km/h:18.03  gewertet: 32/39

1 5 GUTTENBRUNNER Christian 1985 LC Sicking 29:57.38 03:20
2 1 SCHMUCK Christian 1980 LC Sicking 30:00.15 03:20
3 176 SPALT Jürgen 1982 Aurach 33:07.65 03:41
4 175 SEYSS-INQUART Michael 1983 ASV Salzburg LA 33:12.70 03:41
5 2 SCHICK Josef 1983 ULC Gampern 33:38.63 03:44
6 9 ÖTTL Michael 1977 Ulc Gampern 34:02.05 03:47
7 218 EISL Wolfgang 1984 LG St.Wolfgang 34:14.03 03:48
8 97 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 34:25.86 03:50
9 217 SCHMALNAUER Markus 1977 LG St.Wolfgang 34:40.67 03:51

10 262 HABERL Markus 1982 UASC Attersee West 35:35.73 03:57
11 192 THISSEN Gregor 1976 Team ERDINGER alkoho 35:49.23 03:59
12 197 UDE Frederik 1981 LAG-Genböckhaus-Ried 37:18.72 04:09
13 178 STAUDINGER Gerald 1976 Robex Rohbauexpress 37:57.65 04:13
14 18 FIEDLER Markus 1976 St.Peter/Wimberg 38:14.11 04:15
15 170 SCHOLZ Florian 1979 Team Hellokitty 38:37.90 04:18
16 55 BRANDT Gerald 1984 ATSV Zipf 38:39.51 04:18
17 138 OBERMAYER Martin 1983 LC MKW Hausruck 38:40.81 04:18
18 109 KRICHBAUM Michael 1983 lc Mount Schachen 38:55.58 04:20
19 16 KIBLER Manfred 1979 LC Sicking 39:24.09 04:23
20 57 BRUCKER Michael 1977 LC Aufi&Owi Sport Wi 39:37.24 04:24
21 72 FRAUENLOB Emanuel 1976 Team Wyss 40:08.70 04:28
22 187 STOCKINGER Richard 1983 41:22.05 04:36
23 241 MERTENS Helmut 1982 Lenzing 43:10.68 04:48
24 173 SCHUSTER Frederik 1978 43:15.15 04:48
25 111 KROISS Michael 1985 44:15.41 04:55
26 136 NEULINGER Michael 1985 FF Steindorf 45:12.57 05:01
27 71 ENGLBRECHT David 1983 45:17.63 05:02



28 104 KRALLINGER Manuel 1984 47:06.29 05:14
29 271 THALLER Bernd 1976 Weyregg 48:19.51 05:22
30 39 SCHARMÜLLER Reinhold 1985 FF Reibersdorf 48:23.09 05:23
31 228 ORAHAY Julien 1985 Belgien 52:08.99 05:48
32 67 EBETSBERGER Andreas 1985 SV Aurach 52:14.30 05:48

Herren AKM 40*1966/1975  Gesamt-Km:  9.000  km/h:18.59  gewertet: 47/55

1 15 GRUBER Robert 1975 Salomon Running Team 29:03.15 03:14
2 3 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 32:19.19 03:35
3 500 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl packaging 32:34.97 03:37
4 117 LEHMANN Wolfgang 1974 UBSV Attnang - Vöcla 33:24.06 03:43
5 7 KLIBA Gerhard 1975 LC Sicking 33:43.80 03:45
6 196 TRENZINGER Franz 1967 Union Vorchdorf 35:26.13 03:56
7 28 PESENDORFER Franz 1971 LC Sicking 35:33.16 03:57
8 116 LANG Jens 1973 Forstenrieder SC Mün 36:00.54 04:00
9 68 EHRNLEITNER Josef 1974 LC Sicking 36:39.89 04:04

10 121 LINNER Wolfgang 1969 ATSV Rüstorf 37:03.53 04:07
11 188 STOCKINGER Gerald 1970 LAG-Genböckhaus-Ried 37:28.58 04:10
12 100 KNOLL Ernst 1969 ULC Gampern 37:37.77 04:11
13 152 PUMBERGER Alexander 1973 SV Steinbach 37:59.86 04:13
14 267 BRUDERHOFER Hermann 1969 LCAV Jodl Packaging 38:12.15 04:15
15 88 HOFBAUER Martin 1967 LG Frankenburg 38:14.62 04:15
16 235 ASTECKER Thomas 1974 SC Weyregg 38:48.11 04:19
17 17 GEBETSROITHNER Wolfgang 1970 LC Sicking 38:59.14 04:20
18 259 PUTSCHÖGL Harald 1973 ULC Gampern 39:10.68 04:21
19 118 LEIXNER Reinhard 1975 SK-Klinikum Vöcklabr 39:15.42 04:22
20 203 WIENERROITHER Klaus 1973 LG Frankenburg 39:28.07 04:23
21 19 DIRNGRABNER Hans-Peter 1971 Schörfling 40:06.10 04:27
22 257 AIGNER Markus 1972 Nussdorf 40:28.73 04:30
23 32 WIENERROITHER Anton 1975 LC Sicking 41:20.73 04:36
24 148 PLASSER Norbert 1968 Hobbykicker Reindlmü 41:24.65 04:36
25 264 KRIECHBAUM Norbert 1974 Pfaffing 41:34.37 04:37
26 255 KASTENHUBER Thomas 1975 ATSV Rüstorf 41:37.62 04:38
27 26 LASSL Andreas 1969 ULC Gampern 41:57.19 04:40
28 189 STREICHER Helmut 1966 Hausruck Racing, Fra 42:51.37 04:46
29 254 THISSEN Thomas 1972 Lufthansa SV 44:38.04 04:58
30 139 ORTLER Frank 1972 ULC Gampern 44:46.70 04:59
31 219 RIEDL Fritz 1966 Lenzing 44:51.86 04:59
32 191 SULZBERGER Andreas 1967 45:22.98 05:03
33 22 FELGITSCHER Joachim 1968 LC Sicking 45:25.28 05:03
34 183 STEINHUBER Herbert 1966 hobikan 45:37.12 05:04
35 91 HOFFELNER Johann 1972 48:14.62 05:22
36 131 MOSER Klaus 1966 49:11.64 05:28
37 21 SCHAUSBERGER Stefan 1966 LC Sicking 49:45.31 05:32
38 157 REITER Gerhard 1966 Union Gmunden 50:49.54 05:39
39 276 KRESTL Dieter 1972 Schörfling 52:30.35 05:50
40 80 HAIZINGER Michael 1966 52:33.92 05:50
41 107 KREUZER Christian 1969 53:01.93 05:54
42 50 AUERBACH Auerbach 1969 SV-Steinbach/Atterse 53:08.94 05:54
43 251 GRENDLINGER Gerhard 1967 Spitz-Attnang 55:51.10 06:12
44 73 FRIESENECKER Peter 1968 SK-Klinikum Vöcklabr 57:43.41 06:25
45 216 LETTNER Christian 1975 Linz 58:19.65 06:29
46 269 KÖNIGSWIESER,DR Tilman 1968 Fechtunion Linz 59:58.17 06:40
47 201 WAURISCH Waurisch 1975 Lc Mount Schachen 1:02:44.02 06:58

Herren AKM 50*1956/1965  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.48  gewertet: 35/37

1 242 BINDER Hermann 1957 LCAV Jodl Packaging 34:52.97 03:53



2 164 SCHIEMER Charly 1960 UASC Attersee West 35:09.23 03:54
3 42 AIGMüLLER Gunter 1964 Team Ultrakitty 35:13.00 03:55
4 172 SCHRATTENECKER Helmut 1957 atsv zipf 36:49.74 04:06
5 186 STERRER Josef 1964 ULC Gampern 37:05.40 04:07
6 142 PEER Willi 1961 WILLIïS SPORTSHOP 37:10.02 04:08
7 151 PRIVEC Johann 1958 Alfa Sports&Spa 37:27.50 04:10
8 145 PICHLER Erwin 1956 LCAV Jodl packaging 37:55.55 04:13
9 156 REISER Rudi 1962 38:01.87 04:14

10 240 KAMPERT Andreas 1959 Altensteig-Ski 38:07.82 04:14
11 258 WIMMER Sepp 1956 LG St.Wolfgang 38:30.62 04:17
12 36 PETERMAIER Alois 1961 LC Geinberg 38:34.70 04:17
13 45 AIGNER Walter 1959 LC Geinberg 38:51.23 04:19
14 65 DWORSCHAK Markus 1963 t.t. vöcklamarkt 38:53.95 04:19
15 48 AMBROSCH Peter 1964 LG St.Wolfgang 40:18.24 04:29
16 208 ZAUNRIETH Josef 1963 SK-Klinikum Vöcklabr 40:30.48 04:30
17 141 ÖSTERBAUER Johann 1963 LC Geinberg 40:41.05 04:31
18 102 KOTOY Alfred 1962 ASV-Salzburg LA 41:42.11 04:38
19 273 DONINGER Alois 1964 Frankenburg 42:12.52 04:41
20 10 STANZEL Günther 1961 Vöcklabruck 42:27.40 04:43
21 260 GIBITZ Johann 1961 AV Lambach 42:30.95 04:43
22 243 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 42:39.27 04:44
23 85 HITZL Anton 1963 Pfaffing 42:58.28 04:46
24 205 WILHELM Bruno 1961 LCAV Jodl Packaging 43:06.90 04:47
25 244 MAYR Alfred 1964 LCAV Jodl Packaging 47:29.74 05:17
26 124 LUTZ Gerald 1965 47:47.87 05:19
27 11 SPERRER Gary 1964 LC Sicking 48:25.45 05:23
28 265 SCHERNDL Erich 1956 TC Lenzing 48:45.17 05:25
29 108 KREUZER Franz 1965 49:21.36 05:29
30 180 STEGLEGGER Leo 1957 LG St.Wolfgang 49:33.54 05:30
31 153 PURKART Edgar 1961 49:50.43 05:32
32 182 STEINBRUCKNER Günther 1963 LC MKW Hausruck 50:20.06 05:36
33 112 KURZ Karl 1960 RCA 50:38.86 05:38
34 30 PRASCHL Wolfgang 1964 LC Sicking 50:58.53 05:40
35 169 SCHNEEBAUER Rudolf 1963 53:50.80 05:59

Herren AKM 60*1946/1955  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.20  gewertet: 11/12

1 105 KRANAWITTER Rudolf 1955 ASV Salzburg LA 35:30.97 03:57
2 86 HITZL Franz 1954 LCAV Jodl packaging 38:05.41 04:14
3 82 HILLEBRAND Hannes 1954 LG St.WolfgangU3 38:48.44 04:19
4 76 GATTERMANN Franz 1955 LG Innviertel 40:20.77 04:29
5 165 SCHLAGER WEIDIN Anton 1954 Ungenach 42:45.57 04:45
6 59 CEPIN Gerhard 1951 LG-Frankenburg 44:01.05 04:53
7 120 LETTNER Friedrich 1947 Lg St.wolfgang 46:37.80 05:11
8 174 SCHUSTER Hubert 1955 Lenzing Plastics 52:36.65 05:51
9 177 STäUDELMAYR Johannes 1953 53:20.96 05:56

10 246 KURZ Reinhold 1947 BSV Vöcklabruck 54:09.39 06:01
11 245 PICHLER Ferdinand 1946 Union Ungenach 54:10.49 06:01

Herren AKM 70*1945/älter  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.37  gewertet: 3/4

1 78 WEBER Johann 1938 LCAV jodl packaging 43:40.14 04:51
2 24 FELGITSCHER Hans 1940 LC Sicking 50:08.75 05:34
3 6 LEHNER Helmuth 1945 Schörfling 56:56.05 06:20

Ortswertung Schörfling Damen  gewertet: 11/14

1 34 SPERRER Christina 1990 Schörfling 38:15.33 04:15



2 29 PRASCHL Gerlinde 1966 LC Sicking 44:19.37 04:55
3 20 BAUER Waltraud 1976 LC Sicking 44:56.30 05:00
4 113 LACHER Sarah Christ 1988 Mandu - Cultural Boa 45:38.04 05:04
5 35 SPERRER Margaret 1963 LC Sicking 46:04.00 05:07
6 122 LUTZ Lena 1997 49:31.23 05:30
7 70 ENGLBRECHT Ursi 1963 LC Sicking 49:44.42 05:32
8 60 CHEMELLI Lydia 1967 Kein 50:11.08 05:35
9 224 KAISER Carina 1980 OÖVP Schörfling 54:34.47 06:04

10 275 KRESTL Ulrike 1974 Schörfling 56:05.60 06:14
11 23 ENGLBRECHT Eva 1992 LC Sicking 1:01:27.05 06:50

Ortswertung Schörfling Herren  gewertet: 22/22

1 97 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 34:25.86 03:50
2 28 PESENDORFER Franz 1971 LC Sicking 35:33.16 03:57
3 12 GEBETROITHER Werner 1988 LC Sicking 35:33.34 03:57
4 68 EHRNLEITNER Josef 1974 LC Sicking 36:39.89 04:04
5 17 GEBETSROITHNER Wolfgang 1970 LC Sicking 38:59.14 04:20
6 16 KIBLER Manfred 1979 LC Sicking 39:24.09 04:23
7 144 PICHLER Markus 1992 39:58.18 04:26
8 19 DIRNGRABNER Hans-Peter 1971 Schörfling 40:06.10 04:27
9 173 SCHUSTER Frederik 1978 43:15.15 04:48

10 22 FELGITSCHER Joachim 1968 LC Sicking 45:25.28 05:03
11 239 MEERGRAF Richard 1993 Schörfling 46:22.81 05:09
12 124 LUTZ Gerald 1965 47:47.87 05:19
13 11 SPERRER Gary 1964 LC Sicking 48:25.45 05:23
14 24 FELGITSCHER Hans 1940 LC Sicking 50:08.75 05:34
15 215 STALLINGER Andreas 1989 SK Kammer Fußball 50:42.21 05:38
16 30 PRASCHL Wolfgang 1964 LC Sicking 50:58.53 05:40
17 14 HAYINDER Günter 1991 Schörfling 52:11.22 05:48
18 276 KRESTL Dieter 1972 Schörfling 52:30.35 05:50
19 80 HAIZINGER Michael 1966 52:33.92 05:50
20 213 LEE Kah Peng 1986 Schörfling 52:39.54 05:51
21 69 ELST Clemens 1993 55:09.67 06:08
22 6 LEHNER Helmuth 1945 Schörfling 56:56.05 06:20

Ortswertung Seewalchen Damen  gewertet: 6/9

1 133 MüLLER Lisa 1986 39:00.72 04:20
2 37 ZILLES Gabriela 1966 LC Sicking 43:31.47 04:50
3 261 KLEIN Hanna 1987 Seewalchen 45:52.66 05:06
4 31 WACHTER Margit 1967 LC Sicking 48:14.35 05:22
5 212 SCHNEEWEIß Andrea 1990 Seewalchen 52:40.08 05:51
6 46 AITZETMüLLER Sylvia 1964 LC Sicking 53:47.02 05:59

Ortswertung Seewalchen Herren  gewertet: 14/14

1 7 KLIBA Gerhard 1975 LC Sicking 33:43.80 03:45
2 9 ÖTTL Michael 1977 Ulc Gampern 34:02.05 03:47
3 129 MIHALIC Julian 1991 Triteam MiGruLer 36:03.65 04:00
4 187 STOCKINGER Richard 1983 41:22.05 04:36
5 211 LOIDL Gerald 1986 FF Kemating 41:31.18 04:37
6 74 FüRTHAUER Gerald 1992 FF Steindorf 41:52.53 04:39
7 111 KROISS Michael 1985 44:15.41 04:55
8 136 NEULINGER Michael 1985 FF Steindorf 45:12.57 05:01
9 248 ORNETZEDER Thomas 1991 Seewalchen 46:56.21 05:13

10 104 KRALLINGER Manuel 1984 47:06.29 05:14
11 250 MOSER Patrick 1993 Seewalchen 47:48.52 05:19
12 108 KREUZER Franz 1965 49:21.36 05:29



13 174 SCHUSTER Hubert 1955 Lenzing Plastics 52:36.65 05:51
14 107 KREUZER Christian 1969 53:01.93 05:54

LKH Vöcklabruck Damen  gewertet: 10/12

1 190 STREICHER Helga 1972 SK-Klinikum Vöcklabr 43:02.21 04:47
2 166 SCHLAGER-WEIDIN Martina 1988 SK-Klinikum Vöcklabr 48:00.60 05:20
3 106 KRESTEL Martina 1966 SK-Klinikum Vöcklabr 48:31.16 05:23
4 119 LEIXNER Barbara 1979 SK-Klinikum Vöcklabr 49:17.10 05:29
5 87 HOCHLEITNER Melanie 1990 SK-Klinikum Vöcklabr 52:16.08 05:48
6 62 DR. DANNINGER Renate 1966 SK-Klinikum Vöcklabr 52:20.19 05:49
7 158 RENNER Sandra 1975 SK-Klinikum Vöcklabr 52:33.59 05:50
8 126 MAYER Tamara 1980 SK-Klinikum Vöcklabr 54:16.83 06:02
9 83 HINTERER Stefanie 1987 SK-Klinikum Vöcklabr 57:42.50 06:25

10 110 KRITZINGER Anna Maria 1965 SK-Klinikum Vöcklabr 1:06:32.19 07:24

LKH Vöcklabruck Herren  gewertet: 5/6

1 118 LEIXNER Reinhard 1975 SK-Klinikum Vöcklabr 39:15.42 04:22
2 208 ZAUNRIETH Josef 1963 SK-Klinikum Vöcklabr 40:30.48 04:30
3 270 KÖNIGSWIESER Justus 1995 Fechtunion Linz 49:32.22 05:30
4 73 FRIESENECKER Peter 1968 SK-Klinikum Vöcklabr 57:43.41 06:25
5 269 KÖNIGSWIESER,DR Tilman 1968 Fechtunion Linz 59:58.17 06:40

Gesamt Damen  gewertet: 68/84

1 159 RESHED Leyla 1993 LCAV Jodl packaging 35:11.11 03:55
2 225 MUTSCHELLER Sigrid 1976 Ruhepuls 40 35:40.25 03:58
3 4 HUBER Stefanie 1985 LCAV Jodl packaging 35:51.66 03:59
4 499 QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV Jodl packaging 37:52.63 04:13
5 34 SPERRER Christina 1990 Schörfling 38:15.33 04:15
6 133 MüLLER Lisa 1986 39:00.72 04:20
7 266 SCHENK Marina 1974 TSV Palling 40:03.61 04:27
8 53 BORNSCHEUER Lisa 1990 ASV Salzburg 40:26.03 04:30
9 263 SPREITZER Doris 1974 LG Innviertel 40:57.72 04:33

10 51 BECKER Carina 1983 Judo Union Raika Fla 41:50.19 04:39
11 49 ASTECKER Angelika 1976 LCAV Jodl packaging 42:01.34 04:40
12 190 STREICHER Helga 1972 SK-Klinikum Vöcklabr 43:02.21 04:47
13 37 ZILLES Gabriela 1966 LC Sicking 43:31.47 04:50
14 268 ZIRKNITZER Andrea 1958 LCAV Jodl Packaging 43:40.31 04:51
15 252 ZIERLER Angelika 1989 WSV Strobl 43:44.36 04:52
16 147 PILZ Christine 1958 RC-Schwanenstadt 43:50.29 04:52
17 29 PRASCHL Gerlinde 1966 LC Sicking 44:19.37 04:55
18 236 PACHLATKO Heidi 1960 Linz AG 44:43.55 04:58
19 199 VLASAK Michaela 1974 ASV Salzburg LA 44:50.79 04:59
20 20 BAUER Waltraud 1976 LC Sicking 44:56.30 05:00
21 160 SALABA Margret 1959 LG St.Wolfgang 45:05.74 05:01
22 168 SCHMIDT Evelyn 1973 - 45:09.42 05:01
23 229 ROX Lisz 1990 Belgien 45:35.23 05:04
24 113 LACHER Sarah Christ 1988 Mandu - Cultural Boa 45:38.04 05:04
25 103 KOTOY Jutta 1961 ASV-Salzburg LA 45:51.66 05:06
26 261 KLEIN Hanna 1987 Seewalchen 45:52.66 05:06
27 35 SPERRER Margaret 1963 LC Sicking 46:04.00 05:07
28 66 EBERHARTER Monika 1979 Hausruck-Racing 46:37.22 05:11
29 47 AMBROSCH Anita 1966 LG St.Wolfgang 47:05.01 05:14



30 222 LEHNER Verena 1989 Timelkam 47:12.20 05:15
31 146 PILLICHSHAMMER Natalie 1981 47:25.57 05:16
32 230 FOURIER Emilie 1988 Belgien 47:54.10 05:19
33 166 SCHLAGER-WEIDIN Martina 1988 SK-Klinikum Vöcklabr 48:00.60 05:20
34 31 WACHTER Margit 1967 LC Sicking 48:14.35 05:22
35 161 SCHACHINGER Maria 1986 SV Lengau 48:20.91 05:22
36 106 KRESTEL Martina 1966 SK-Klinikum Vöcklabr 48:31.16 05:23
37 119 LEIXNER Barbara 1979 SK-Klinikum Vöcklabr 49:17.10 05:29
38 122 LUTZ Lena 1997 49:31.23 05:30
39 70 ENGLBRECHT Ursi 1963 LC Sicking 49:44.42 05:32
40 60 CHEMELLI Lydia 1967 Kein 50:11.08 05:35
41 274 GRUBER Rosa 1957 LC Sicking 51:16.89 05:42
42 41 AIGMüLLER Lara 1991 52:01.75 05:47
43 38 LAGLEDER Brigitte 1970 LC Geinberg 52:15.43 05:48
44 87 HOCHLEITNER Melanie 1990 SK-Klinikum Vöcklabr 52:16.08 05:48
45 62 DR. DANNINGER Renate 1966 SK-Klinikum Vöcklabr 52:20.19 05:49
46 158 RENNER Sandra 1975 SK-Klinikum Vöcklabr 52:33.59 05:50
47 212 SCHNEEWEIß Andrea 1990 Seewalchen 52:40.08 05:51
48 33 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 LC Sicking 53:03.04 05:54
49 77 GROSS Doris 1950 53:16.20 05:55
50 46 AITZETMüLLER Sylvia 1964 LC Sicking 53:47.02 05:59
51 126 MAYER Tamara 1980 SK-Klinikum Vöcklabr 54:16.83 06:02
52 27 KATBACH Bianca 1990 LC Sicking 54:31.96 06:04
53 224 KAISER Carina 1980 OÖVP Schörfling 54:34.47 06:04
54 58 BUCHSCHACHERMAY Claudia 1963 55:44.92 06:12
55 275 KRESTL Ulrike 1974 Schörfling 56:05.60 06:14
56 89 HOFER Tamara 1990 Kenias letzte Reserv 56:23.46 06:16
57 83 HINTERER Stefanie 1987 SK-Klinikum Vöcklabr 57:42.50 06:25
58 220 RIEDL Karin 1972 Lenzing 58:05.08 06:27
59 198 VIERECKL, MAG. Carmen 1985 58:22.52 06:29
60 90 HOFER Andrea 1972 1:00:23.48 06:43
61 61 DIßLBACHER Bettina 1971 1:00:41.52 06:45
62 23 ENGLBRECHT Eva 1992 LC Sicking 1:01:27.05 06:50
63 184 STELLBERGER Karin 1973 1:01:35.98 06:51
64 125 MAHR Bettina 1980 Lc Mount Schachen 1:02:43.88 06:58
65 75 GATTERMANN Brigitte 1958 LG Innviertel 1:02:55.32 06:59
66 194 TRAUBENEK Josefine 1936 LAG-Genböckhaus-Ried 1:04:50.33 07:12
67 110 KRITZINGER Anna Maria 1965 SK-Klinikum Vöcklabr 1:06:32.19 07:24
68 202 WIELäNDER Marion 1978 Laufwunder Steyr 1:14:00.83 08:13

Gesamt Herren  gewertet: 169/193

1 13 SEID Endris 1989 LCAV Jodl Packaging 28:56.85 03:13
2 15 GRUBER Robert 1975 Salomon Running Team 29:03.15 03:14
3 5 GUTTENBRUNNER Christian 1985 LC Sicking 29:57.38 03:20
4 1 SCHMUCK Christian 1980 LC Sicking 30:00.15 03:20
5 247 ENGELBRECHT Andreas 1988 TeamSport Lichteneg. 31:06.01 03:27
6 256 URSTÖGER Michael 1987 Sparkasse 32:10.08 03:34
7 3 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 32:19.19 03:35
8 500 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl packaging 32:34.97 03:37
9 93 HOLZNER Michael 1991 ASV Salzburg LA 32:39.89 03:38

10 94 KAISER Andreas 1997 LCAV Jodl packaging 32:59.38 03:40
11 176 SPALT Jürgen 1982 Aurach 33:07.65 03:41
12 175 SEYSS-INQUART Michael 1983 ASV Salzburg LA 33:12.70 03:41
13 117 LEHMANN Wolfgang 1974 UBSV Attnang - Vöcla 33:24.06 03:43
14 2 SCHICK Josef 1983 ULC Gampern 33:38.63 03:44
15 7 KLIBA Gerhard 1975 LC Sicking 33:43.80 03:45
16 155 REISER Moritz 1999 lac jodl packing 34:01.82 03:47
17 9 ÖTTL Michael 1977 Ulc Gampern 34:02.05 03:47



18 218 EISL Wolfgang 1984 LG St.Wolfgang 34:14.03 03:48
19 97 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 34:25.86 03:50
20 217 SCHMALNAUER Markus 1977 LG St.Wolfgang 34:40.67 03:51
21 242 BINDER Hermann 1957 LCAV Jodl Packaging 34:52.97 03:53
22 164 SCHIEMER Charly 1960 UASC Attersee West 35:09.23 03:54
23 42 AIGMüLLER Gunter 1964 Team Ultrakitty 35:13.00 03:55
24 196 TRENZINGER Franz 1967 Union Vorchdorf 35:26.13 03:56
25 105 KRANAWITTER Rudolf 1955 ASV Salzburg LA 35:30.97 03:57
26 28 PESENDORFER Franz 1971 LC Sicking 35:33.16 03:57
27 12 GEBETROITHER Werner 1988 LC Sicking 35:33.34 03:57
28 262 HABERL Markus 1982 UASC Attersee West 35:35.73 03:57
29 192 THISSEN Gregor 1976 Team ERDINGER alkoho 35:49.23 03:59
30 116 LANG Jens 1973 Forstenrieder SC Mün 36:00.54 04:00
31 129 MIHALIC Julian 1991 Triteam MiGruLer 36:03.65 04:00
32 68 EHRNLEITNER Josef 1974 LC Sicking 36:39.89 04:04
33 172 SCHRATTENECKER Helmut 1957 atsv zipf 36:49.74 04:06
34 127 MAYR Andreas 1998 LCAV Jodl packaging 37:00.64 04:07
35 121 LINNER Wolfgang 1969 ATSV Rüstorf 37:03.53 04:07
36 186 STERRER Josef 1964 ULC Gampern 37:05.40 04:07
37 54 BRANDMAYR Hannes 1988 37:08.40 04:08
38 207 WöLFLINGSEDER Simon 1991 Kenias letzte Reserv 37:09.20 04:08
39 142 PEER Willi 1961 WILLIïS SPORTSHOP 37:10.02 04:08
40 197 UDE Frederik 1981 LAG-Genböckhaus-Ried 37:18.72 04:09
41 151 PRIVEC Johann 1958 Alfa Sports&Spa 37:27.50 04:10
42 188 STOCKINGER Gerald 1970 LAG-Genböckhaus-Ried 37:28.58 04:10
43 100 KNOLL Ernst 1969 ULC Gampern 37:37.77 04:11
44 145 PICHLER Erwin 1956 LCAV Jodl packaging 37:55.55 04:13
45 178 STAUDINGER Gerald 1976 Robex Rohbauexpress 37:57.65 04:13
46 152 PUMBERGER Alexander 1973 SV Steinbach 37:59.86 04:13
47 156 REISER Rudi 1962 38:01.87 04:14
48 86 HITZL Franz 1954 LCAV Jodl packaging 38:05.41 04:14
49 240 KAMPERT Andreas 1959 Altensteig-Ski 38:07.82 04:14
50 81 HEMETSBERGER Johannes 1991 ATSV Zipf 38:10.30 04:14
51 267 BRUDERHOFER Hermann 1969 LCAV Jodl Packaging 38:12.15 04:15
52 18 FIEDLER Markus 1976 St.Peter/Wimberg 38:14.11 04:15
53 88 HOFBAUER Martin 1967 LG Frankenburg 38:14.62 04:15
54 134 NEUBACHER Fabian 1990 FH OÖ Sportsteam 38:17.63 04:15
55 237 MAYR Michael 1988 Vöcklabruck 38:25.93 04:16
56 258 WIMMER Sepp 1956 LG St.Wolfgang 38:30.62 04:17
57 36 PETERMAIER Alois 1961 LC Geinberg 38:34.70 04:17
58 170 SCHOLZ Florian 1979 Team Hellokitty 38:37.90 04:18
59 55 BRANDT Gerald 1984 ATSV Zipf 38:39.51 04:18
60 138 OBERMAYER Martin 1983 LC MKW Hausruck 38:40.81 04:18
61 235 ASTECKER Thomas 1974 SC Weyregg 38:48.11 04:19
62 82 HILLEBRAND Hannes 1954 LG St.WolfgangU3 38:48.44 04:19
63 45 AIGNER Walter 1959 LC Geinberg 38:51.23 04:19
64 65 DWORSCHAK Markus 1963 t.t. vöcklamarkt 38:53.95 04:19
65 109 KRICHBAUM Michael 1983 lc Mount Schachen 38:55.58 04:20
66 17 GEBETSROITHNER Wolfgang 1970 LC Sicking 38:59.14 04:20
67 259 PUTSCHÖGL Harald 1973 ULC Gampern 39:10.68 04:21
68 118 LEIXNER Reinhard 1975 SK-Klinikum Vöcklabr 39:15.42 04:22
69 16 KIBLER Manfred 1979 LC Sicking 39:24.09 04:23
70 203 WIENERROITHER Klaus 1973 LG Frankenburg 39:28.07 04:23
71 57 BRUCKER Michael 1977 LC Aufi&Owi Sport Wi 39:37.24 04:24
72 232 LENOIR William 1998 Belgien 39:43.05 04:25
73 206 WIMMERSBERGER Martin 1996 UFM Bruckmühl 39:57.20 04:26
74 144 PICHLER Markus 1992 39:58.18 04:26
75 19 DIRNGRABNER Hans-Peter 1971 Schörfling 40:06.10 04:27
76 72 FRAUENLOB Emanuel 1976 Team Wyss 40:08.70 04:28



77 48 AMBROSCH Peter 1964 LG St.Wolfgang 40:18.24 04:29
78 76 GATTERMANN Franz 1955 LG Innviertel 40:20.77 04:29
79 227 PEROT Virzent 1991 Belgien 40:25.15 04:29
80 257 AIGNER Markus 1972 Nussdorf 40:28.73 04:30
81 208 ZAUNRIETH Josef 1963 SK-Klinikum Vöcklabr 40:30.48 04:30
82 141 ÖSTERBAUER Johann 1963 LC Geinberg 40:41.05 04:31
83 272 HOLZINGER Reinhard 1986 Vöcklamarkt 41:13.61 04:35
84 32 WIENERROITHER Anton 1975 LC Sicking 41:20.73 04:36
85 187 STOCKINGER Richard 1983 41:22.05 04:36
86 148 PLASSER Norbert 1968 Hobbykicker Reindlmü 41:24.65 04:36
87 211 LOIDL Gerald 1986 FF Kemating 41:31.18 04:37
88 264 KRIECHBAUM Norbert 1974 Pfaffing 41:34.37 04:37
89 255 KASTENHUBER Thomas 1975 ATSV Rüstorf 41:37.62 04:38
90 221 UNTERSBERGER Lukas 1995 Timelkam 41:40.71 04:38
91 102 KOTOY Alfred 1962 ASV-Salzburg LA 41:42.11 04:38
92 249 GIETZEN Leo 1986 Gmunden 41:51.71 04:39
93 74 FüRTHAUER Gerald 1992 FF Steindorf 41:52.53 04:39
94 26 LASSL Andreas 1969 ULC Gampern 41:57.19 04:40
95 273 DONINGER Alois 1964 Frankenburg 42:12.52 04:41
96 10 STANZEL Günther 1961 Vöcklabruck 42:27.40 04:43
97 260 GIBITZ Johann 1961 AV Lambach 42:30.95 04:43
98 243 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 42:39.27 04:44
99 165 SCHLAGER WEIDIN Anton 1954 Ungenach 42:45.57 04:45

100 189 STREICHER Helmut 1966 Hausruck Racing, Fra 42:51.37 04:46
101 85 HITZL Anton 1963 Pfaffing 42:58.28 04:46
102 233 THIRION Antoni El C. 1997 Belgien 43:02.77 04:47
103 205 WILHELM Bruno 1961 LCAV Jodl Packaging 43:06.90 04:47
104 241 MERTENS Helmut 1982 Lenzing 43:10.68 04:48
105 173 SCHUSTER Frederik 1978 43:15.15 04:48
106 140 ORTNER Florian 1987 43:23.35 04:49
107 78 WEBER Johann 1938 LCAV jodl packaging 43:40.14 04:51
108 253 HIERSCHLÄGER Manfred 1989 SU Eidenberg 43:49.27 04:52
109 59 CEPIN Gerhard 1951 LG-Frankenburg 44:01.05 04:53
110 111 KROISS Michael 1985 44:15.41 04:55
111 254 THISSEN Thomas 1972 Lufthansa SV 44:38.04 04:58
112 139 ORTLER Frank 1972 ULC Gampern 44:46.70 04:59
113 219 RIEDL Fritz 1966 Lenzing 44:51.86 04:59
114 136 NEULINGER Michael 1985 FF Steindorf 45:12.57 05:01
115 71 ENGLBRECHT David 1983 45:17.63 05:02
116 191 SULZBERGER Andreas 1967 45:22.98 05:03
117 22 FELGITSCHER Joachim 1968 LC Sicking 45:25.28 05:03
118 234 DEMORTIER Thomas 2000 Belgien 45:30.87 05:03
119 43 AIGNER Hannes 1986 Cultural Boarders - 45:35.64 05:04
120 183 STEINHUBER Herbert 1966 hobikan 45:37.12 05:04
121 239 MEERGRAF Richard 1993 Schörfling 46:22.81 05:09
122 120 LETTNER Friedrich 1947 Lg St.wolfgang 46:37.80 05:11
123 248 ORNETZEDER Thomas 1991 Seewalchen 46:56.21 05:13
124 223 PFLÜGL Armin 1988 Vöcklabruck 47:00.68 05:13
125 104 KRALLINGER Manuel 1984 47:06.29 05:14
126 244 MAYR Alfred 1964 LCAV Jodl Packaging 47:29.74 05:17
127 124 LUTZ Gerald 1965 47:47.87 05:19
128 250 MOSER Patrick 1993 Seewalchen 47:48.52 05:19
129 231 VAN LEAR Sylvain 1988 Belgien 47:54.50 05:19
130 91 HOFFELNER Johann 1972 48:14.62 05:22
131 40 VOGLBAUER Philipp 1992 Vöcklamarkt 48:15.74 05:22
132 271 THALLER Bernd 1976 Weyregg 48:19.51 05:22
133 39 SCHARMÜLLER Reinhold 1985 FF Reibersdorf 48:23.09 05:23
134 11 SPERRER Gary 1964 LC Sicking 48:25.45 05:23
135 265 SCHERNDL Erich 1956 TC Lenzing 48:45.17 05:25



136 131 MOSER Klaus 1966 49:11.64 05:28
137 108 KREUZER Franz 1965 49:21.36 05:29
138 270 KÖNIGSWIESER Justus 1995 Fechtunion Linz 49:32.22 05:30
139 180 STEGLEGGER Leo 1957 LG St.Wolfgang 49:33.54 05:30
140 21 SCHAUSBERGER Stefan 1966 LC Sicking 49:45.31 05:32
141 153 PURKART Edgar 1961 49:50.43 05:32
142 24 FELGITSCHER Hans 1940 LC Sicking 50:08.75 05:34
143 182 STEINBRUCKNER Günther 1963 LC MKW Hausruck 50:20.06 05:36
144 112 KURZ Karl 1960 RCA 50:38.86 05:38
145 215 STALLINGER Andreas 1989 SK Kammer Fußball 50:42.21 05:38
146 157 REITER Gerhard 1966 Union Gmunden 50:49.54 05:39
147 30 PRASCHL Wolfgang 1964 LC Sicking 50:58.53 05:40
148 238 SPINDLER Helmut 1988 Wien 51:39.48 05:44
149 228 ORAHAY Julien 1985 Belgien 52:08.99 05:48
150 226 BERTRAND Nourredine M 1998 Belgien 52:10.10 05:48
151 14 HAYINDER Günter 1991 Schörfling 52:11.22 05:48
152 67 EBETSBERGER Andreas 1985 SV Aurach 52:14.30 05:48
153 276 KRESTL Dieter 1972 Schörfling 52:30.35 05:50
154 80 HAIZINGER Michael 1966 52:33.92 05:50
155 174 SCHUSTER Hubert 1955 Lenzing Plastics 52:36.65 05:51
156 213 LEE Kah Peng 1986 Schörfling 52:39.54 05:51
157 107 KREUZER Christian 1969 53:01.93 05:54
158 50 AUERBACH Auerbach 1969 SV-Steinbach/Atterse 53:08.94 05:54
159 177 STäUDELMAYR Johannes 1953 53:20.96 05:56
160 169 SCHNEEBAUER Rudolf 1963 53:50.80 05:59
161 246 KURZ Reinhold 1947 BSV Vöcklabruck 54:09.39 06:01
162 245 PICHLER Ferdinand 1946 Union Ungenach 54:10.49 06:01
163 69 ELST Clemens 1993 55:09.67 06:08
164 251 GRENDLINGER Gerhard 1967 Spitz-Attnang 55:51.10 06:12
165 6 LEHNER Helmuth 1945 Schörfling 56:56.05 06:20
166 73 FRIESENECKER Peter 1968 SK-Klinikum Vöcklabr 57:43.41 06:25
167 216 LETTNER Christian 1975 Linz 58:19.65 06:29
168 269 KÖNIGSWIESER,DR Tilman 1968 Fechtunion Linz 59:58.17 06:40
169 201 WAURISCH Waurisch 1975 Lc Mount Schachen 1:02:44.02 06:58
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